En vous fournissant des solutions de transmission précises d’une qualité inégalée, combinées à une technologie
de pointe, Gates vous offre le nec plus ultra en matière de systèmes de transmission synchrones.  La toute
dernière innovation Gates est la courroie Poly Chain® GT Carbon™ conçue avec cordes de traction en carbone
brevetées s’adaptant à des transmissions basse vitesse et couple élevé.  Les ingénieurs qui ont en charge
le développement des matériaux chez Gates sont les premiers à avoir intégré dans cette courroie constituée
d’un nouveau composé de polyuréthane, une corde de traction en fibre de carbone à haute résistance à la
flexion.  En conséquence, la Poly Chain® GT Carbon™ est la courroie synchrone la plus performante sur le
marché.  Elle permet une utilisation sans entretien, des économies d’énergie et est écologique, c’est une

www.gates.com/franceToutes les dimensions sont disponibles de stock.
Courroie synchrone en polyuréthane avec cordes de traction en carbone brevetées
Pas
mm
T
mm
B
mm
8MGT 8,0 3,4 5,9
14MGT 14,0 6,0 10,2
Gamme de courroie
Le code de commande
Poly Chain® GT Carbon™
se compose comme suit:
Exemple: 14MGTC-3360-37
14MGTC – Pas 14 mm
3360 – Longueur primitive (mm)
37 – Largeur de courroie (mm)
Désignation Longueur
primitive (mm)
Nombre de
dents
8MGTC-640 640 80
8MGTC-720 720 90
8MGTC-800 800 100
8MGTC-896 896 112
8MGTC-960 960 120
8MGTC-1000 1000 125
8MGTC-1040 1040 130
8MGTC-1120 1120 140
8MGTC-1200 1200 150
8MGTC-1224 1224 153
8MGTC-1280 1280 160
8MGTC-1440 1440 180
8MGTC-1600 1600 200
8MGTC-1760 1760 220
8MGTC-1792 1792 224
8MGTC-2000 2000 250
8MGTC-2200 2200 275
8MGTC-2240 2240 280
8MGTC-2400 2400 300
8MGTC-2520 2520 315
8MGTC-2600 2600 325
8MGTC-2800 2800 350
8MGTC-2840 2840 355
8MGTC-3048 3048 381
8MGTC-3200 3200 400
8MGTC-3280 3280 410
8MGTC-3600 3600 450
8MGTC-4000 4000 500
8MGTC-4400 4400 550
8MGTC-4480 4480 560
Désignation Longueur
primitive (mm)
Nombre de
dents
14MGTC-994 994 71
14MGTC-1120 1120 80
14MGTC-1190 1190 85
14MGTC-1260 1260 90
14MGTC-1400 1400 100
14MGTC-1568 1568 112
14MGTC-1610 1610 115
14MGTC-1750 1750 125
14MGTC-1890 1890 135
14MGTC-1960 1960 140
14MGTC-2100 2100 150
14MGTC-2240 2240 160
14MGTC-2310 2310 165
14MGTC-2380 2380 170
14MGTC-2450 2450 175
14MGTC-2520 2520 180
14MGTC-2590 2590 185
14MGTC-2660 2660 190
14MGTC-2800 2800 200
14MGTC-3136 3136 224
14MGTC-3304 3304 236
14MGTC-3360 3360 240
14MGTC-3500 3500 250
14MGTC-3850 3850 275
14MGTC-3920 3920 280
14MGTC-4326 4326 309
14MGTC-4410 4410 315
8MGT 14MGT
Disponible en largeurs de 12 mm, 21 mm,
36 mm et 62 mm.
Disponible en largeurs de 20 mm, 37 mm,